



SBI Life Insurance Company Ltd. (SBI Life) hereby invites offers from the owners of commercial premises on lease basis, free from all encumbrances and ready for immediate possession with below mentioned carpet area with parking and all amenities including adequate and uninterrupted electricity and water supply for our under mentioned office:-

**Udaipur**

**Approx. 2000-2500 sq. ft.**

Intending bidders/tenderer (Except Brokers) should download the formats from our **website: [www.sbilife.co.in](http://www.sbilife.co.in)**

The completed Technical and Price Bids should be submitted in sealed covers to **The Regional Director, Jaipur Region, SBI Life Insurance Co. Ltd., 2nd Floor, ARG Corporate Park, Plot no-8 & 9, Gopal Bari, Ajmer Road, Jaipur, Rajasthan-302001. Phone no- 0141-4256629 on or before 26.09.2018 by 5.00 PM. Mark "Bid for premises at Udaipur" on the top of the envelope.** SBI Life reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons

Trade logo displayed above belongs to State Bank of India and is used by SBI Life under License. SBI Life Insurance Co. Ltd. Registered & Corporate Office: Natraj, M.V. Road & Western Express Highway Junction, Andheri (East), Mumbai-400069.

CIN No. : L99999MH2000PLC129113

**IRDAI Reg No. : 111**



एस.बी.आई. लाइफ इन्श्योरेन्स कम्पनी एतद्वारा व्यवसायिक भवन, कम्पनी की आवश्यकतानुसार सभी ऋणभार से स्वतंत्र निम्न कारपेट एरिया जो कि तुरन्त कब्जा हेतु पार्किंग तथा सभी सुविधाओं सहित जिसमें समुचित और बाधारहित बिजली एवं जल वितरण सहित अपने निम्नलिखित कार्यालयों हेतु निविदायें / प्रस्ताव आमन्त्रित करता है।

**उदयपुर**

**लगभग 2000-2500 वर्गफीट**

इच्छुक व्यक्ति / निविदाधारी (ब्रोकर को छोड़कर) निविदा का प्रारूप [www.sbilife.co.in](http://www.sbilife.co.in). वेबसाईट एवं लिंक: <https://www.sbilife.co.in> से डाउनलोड कर सकते हैं। पूर्णरूप से भरा हुआ फार्म सील्ड कवर में रीजनल डायरेक्टर, जयपुर क्षेत्र एस.बी.आई. लाइफ इन्श्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड, द्वितीय तल, एआरजी कॉरपोरेट पार्क, प्लॉट नं. 8 एवं 9, गोपाल बाडी, अजमेर रोड, जयपुर, राजस्थान-302001, फोन **0141-4256629** दिनांक **26.09.2018** को सांय 5:00 बजे तक लिफाफे के उपर चिन्हित "उदयपुर में परिसरों हेतु बोली" लिखकर जमा करें। किसी भी आवेदन को बिना कारण बताये स्वीकृत या अस्वीकृत करने का अधिकार कम्पनी के पास सुरक्षित है।

ऊपर प्रदर्शित ट्रेड लोगो स्टेट बैंक ऑफ इंडिया के अंतर्गत आता है और लाइसेंस के तहत एसबीआई लाइफ द्वारा प्रयोग किया जाता है। एसबीआई लाइफ इन्श्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड पंजीकृत एवं कारपोरेट कार्यालय: नटराज, एमबी सड़क और वेस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे जंक्शन, अंधेरी (पूर्व), मुम्बई 400069

CIN No. : L99999MH2000PLC129113

IRDAI Reg No. : 111